
Na osnovu člana 1 Zakona o eksproprijaciji („Sl. list RCG“, br. 55/00, 12/02 i 28/06 i „Sl. list CG“, 

br. 21/08, 30/17 i 75/18), člana 28 stav 1 tačka 5 i člana 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj 

samoupravi („Sl. list CG“, br. 2/18, 34/19 i 38/20), člana 17 stav 1 tačka 5 i člana 35 stav 1 tačka 

2 Statuta Opštine Danilovgrad („Sl. list CG – opštinski propisi“, br. 43/18), Skupština opštine 

Danilovgrad na sjednici održanoj 30.06.2020. godine, donijela je 

 

O D L U K U  

o utvrđivanju javnog interesa za potpunu i nepotpunu eksproprijaciju za 

rekonstrukciju postojeće i izgradnju nove kanalizacione mreže u opštini 

Danilovgrad 

 

Član 1 

Utvrđuje se javni interes za nepotpunu eksproprijaciju nepokretnosti u opštini Danilovgrad i to: 

KO Danilovgrad 

1. dio kat. parcele br. 105/1, duš. stam. zgr., duš. stam. zgr., duš. stam. zgr., duš. stam. zgr., duš. 

stam. zgr., trafo-stanica i dvorište u površini od 2543m²; dio kat. parcele br. 40/1, druš. stam. 

zgr., druš. stam. zgr., druš. stam. zgr. i dvorište  u površini od 576m²; dio kat. parcele br. 403/1, 

groblje u površini od 0,26m² i dio kat. parc. br. 402, zgrada u kom. djel. i groblje u površini od 

0,30m², upisane u listu nepokretnosti br. 106 kao svojina opštine Danilovgrad, 

2. dio kat. parcele br. 103/1, livada 1. klase u površini od 389m²; dio kat. parcele br. 104/1, zgrada 

za fiz. kul. i sport. centar u površini od 45m², dio kat. parc. br. 104/2, Spor. centar u površini 

od 47m²; dio kat. parc. br. 103/2, livada 1. klase u površini od 156m²; dio kat. parc. br. 102, 

nekategorisani putevi u površini od 92m²; dio kat. parc. br. 85 (novi broj 85/1), pašnjak 1. klase 

u površini od 640m²; dio kat. parc. br. 76, šuma 3. klase u površini od 406m²; dio. kat. parc. br. 

74/2, pom. zgrada, dvorište u površini od 286m²; dio kat. parc. br. 74/4, dvorište u površini od 

4m²; dio kat. parc. br. 20/1, por. stam. zgr., livada 1. klase i dvorište u površini od 901m²; dio 

kat. parc. br. 529, nek. putevi u površini od 419m²; dio kat. parc. br. 31, nek. putevi u površini 

od 1544m²; dio kat. parc. br. 2/1, dvorište u površini od 296m²; dio kat. parc. br. 528/2, nek. 

putevi u površini od 1811m²; dio kat. parc. br. 522/1, nek. putevi u površini od 10m²; dio kat. 

parc. br. 514/1, pom. zgrada i golet u površini od 118m²; dio. kat. parc. br. 512/2, nek. putevi 

u površini od 17m²; dio kat. parc. br. 512/3, golet u površini od 139m²; dio kat. parc. br. 499, 

golet u površini od 101m²; dio kat. parc. br. 561, nek. putevi u površini od 449m²; dio kat. parc. 

br. 421, por. stam. zgr. i posl. zgr. u van. i dvorište u površini od 504m²; dio kat. parc. br. 559, 

nek. putevi u površini od 436m²; dio kat. parc. br. 430, dvorište u površini od 433m²; dio kat. 

parc. br. 405, nek. putevi u površini od 1074m²; dio kat. parc. br. 409/1, dvorište u površini od 

919m²; dio kat. parc. br. 420, nek. putevi u površini od 515m²; dio kat. parc. br. 396/2, pašnjak 



4. klase u površini od 190m²  upisane u listu nepokretnosti br. 104 kao svojina Crne Gore, 

raspolaganje Opštine Danilovgrad; 

3. dio kat. parc. br. 101, šuma 3. klase u površini od 66m²; dio kat. parc. br. 100, pašnjak 1. klase 

u površini od 154m²; dio kat. parc. br. 99, livada 2. klase u površini od 150m²; dio kat. parc. br. 

95, nepl. zemlj. u površini od 88m²; dio kat. parc. br. 93, nepl. zemlj. u površini od 635m² 

upisane u listu nepokretnosti br. 500 kao svojina Jovović Novak Ranka, 

4. dio kat. parc. br. 97, livada 2. klase u površini od 306m² upisane u listu nepokretnosti br. 41 

kao svojina Velašević Perside;  

5. dio kat. parc. br. 94, pašnjak 1. klase u površini od 322m² upisane u listu nepokretnosti br. 48 

na sukorišćenje: Velašević Milorad Dubravke 1/3, Velašević Milorad Milana 1/3 i Velašević 

Milorad Olivere 1/3, 

6. dio kat. parc. br. 86, voćnjak 3. klase u površini od 362m² upisan u listu nepokretnosti br. 247 

kao korišćenje Pavićević Rade Mihaila, 

7. dio kat. parc. br. 90, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 47m²; dio kat. parc. br. 89, por. 

stam. zgr. i dvorište u površini od 11m²; dio kat. parc. br. 87, por. stam. zgr. i dvorište u površini 

od 17m² upisane u listu nepokretnosti br. 231 kao svojina Omerović Aljo Muja, 

8. dio kat. parc. br. 88, por. stam. zgr., pom. zgr. i dvorište u površini od 30m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 487 kao korišćenje Jovović Novak Ranka, 

9. dio kat. parc. br. 83, ulice u površini od 564m²; dio kat. parc. br. 79/1, trg u površini od 5617m²; 

dio kat. parc. br. 82, park u površini od 197m²; dio kat. parc. br. 81, golet u površini od 1m²; 

dio kat. parc. br. 80, park u površini od 158m²; dio kat. parc. br. 79/2, trg u površini od 12m²; 

dio kat. parc. br. 558, ulice u površini od 2183m²; dio kat. parc. br. 183, ulice u površini od 

955m²; dio kat. parc. br. 157, ulice u površini od 805m²; dio kat. parc. br. 557, ulice u površini 

od 2235m²; dio kat. parc. br. 556, ulice u površini od 5087m²; dio kat. parc. br. 254, ulice u 

površini od 1153m²; dio kat. parc. br. 512/1, parking u površini od 125m²; dio kat. parc. br. 

562, ulice u površini od 1505m² upisane u listu nepokretnosti br. 112 kao svojina Crne Gore, 

raspolaganje Opština Danilovgrad, 

10.  dio kat. parc. br. 123, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 11m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 233 kao korišćenje Omerović Elez Ismet, 

11. dio kat. parc. br. 124, por. stam. zgr., pom. zgr., pom. zgr. i dvorište u površini od 14m² upisane 

u listu nepokretnosti br. 268 kao susvojina: Popović Vasilije Petra 1/4, Popović Vasilije 

Radovana 1/4 i Popović Vukosave 2/4, 

12. dio kat. parc. br. 127, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 14m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 63 kao sukorišćenje: Vuković Veselin Nadežde 1/6, Vuković Veselin Petra 1/6 i Vuković 

Veselin Vasa 4/6, 

13. dio kat. parc. br. 128, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 18m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 234 kao korišćenje Omerović Osman Rama, 

14. dio kat. parc. br. 130, por. stam. zgr., pom. zgr. i dvorište u površini od 10m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 5 kao svojina Alković Šabo Bima, 



15. dio kat. parc. br. 132, por. stam. zgr., pom. zgr. i dvorište u površini od 9m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 235 kao sukorišćenje: Jovanović Idajete 1/10, Omerović Zire 8/10 i Smailović 

Zumrete 1/10, 

16. dio kat. parc. br. 133, por. stam. zgr., pom. zgr. i dvorište u površini od 11m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 18 kao sukorišćenje Beharović Ramadan Ibrahima 1/2 i Beharović Ramadan 

Riza 1/2, 

17. dio kat. parc. br. 136, por. stam. zgr., pom. zgr. i dvorište u površini od 55m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 24 kao svojina Brajović Branko Ivana, 

18. dio kat. parc. br. 84, zgr. kul. umj. i inf., trafo-stanica i dvorište u površini od 213m² upisane u 

listu nepokretnosti br. 107 kao svojina opštine Danilovgrad, 

19. dio kat. parc. br. 78/4, dvorište u površini od 34m²; dio kat. parc. br. 78/1, izlož. paviljon i 

dvori[te u površini od 160m²; dio kat. parc. br. 78/2, dvorište u površini od 4m²; dio kat. parc. 

br. 78/3, dvorište, u površini od 2m²; dio kat. parc. br. 77/1, posl. prostor i dvorište u površini 

od 94m² i dio kat. parc. br. 77/2, dvorište u površini od 17m² upisane u listu nepokretnosti br. 

337 kao: raspolaganje JU Umjetničke Kolonije Danilovgrad, svojina Crne Gore i raspolaganje 

Opštine Danilovgrad, 

20. dio kat. parc. br. 71, nepl. zemlj. u površini od 31m² i dio kat. parc. br. 74/5, dvorište u površini 

od 51m² upisane u listu nepokretnosti br. 482 kao svojina Janjatović Đuro Ivana, 

21. dio kat. parc. br. 69, pom. stam. zgr. i dvorište u površini od 0,26m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 13 kao susvojina: Begović Arsenija 1/4, Begović Blažo Đorđije 2/4 i Begović 

Vladislava 1/4, 

22. dio kat. parc. br. 17/1, pom. zgr., pom. zgr., livada 1. klase i njiva 1. klase u površini od 2076m²; 

dio kat. parc. br. 19/1, nek. putevi u površini od 496m²; dio kat. parc. br. 17/9, livada 1. klase 

u površini od 39m²; dio kat. parc. br. 17/3, livada 1. klase u površini od 1m²; dio kat. parc. br. 

17/4, livada 1. klase i njiva 1. klase u površini od 67m²; dio kat. parc. br. 2/2, pašnjak 1. klase 

u površini od 499m² i dio kat. parc. br. 8/5, šume 5. klase u površini od 528m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 116 kao svojina opštine Danilovgrad, 

23. dio kat. parc. br. 75, elektroen. obj. i dvorište u površini od 153m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 96 kao svojina Društva sa ograničenom odgovornošću „Crnogorski Elektrodistributivni 

Sistem“, 

24. dio kat. parc. br. 17/8, livada 1. klase u površini od 329m² upisane u listu nepokretnosti br. 526 

kao susvojina: Velašević Braslava 1/4, Vlaški Marko Makice 1/4, Pijanović Dragiša Marte 1/4 i 

Milić Milosav Nevenke 1/4, 

25. dio kat. parc. br. 17/2, livada 1. klase, njiva 1. klase u površini od 57m²; dio kat. parc. br. 2/4, 

pašnjak 1. klase u površini od 27m² upisane u listu nepokretnosti br. 514 kao susvojina: 

Radonjić Angeline 1492/14934, Kovačević Puniša Dragiše 3153/14934, Nikčević Gorice 

186/14934, Kovačević Jovanke 3150/14934, Kovačević Milisava 325/14934, Antić Nade 

186/14934, Mihajlović Miroslav Nebojše 325/14934, Nešović Radmile 325/14934, Kovačević 

Puniša40 Ratka 3153/14934, Obradović Slavka 325/14934, Kovačević Veselina 539/14934, 

Nilević Vesne 186/14934, Kovačević Vladana 539/14934, Kovačević Vladimira 325/14934, 

Kovačević Voja 539/14934 i Krković Zorice 186/14934, 



26. dio kat. parc. br. 17/7, pom. zgr., pom. zgr. i livada 1. klase u površini od 970m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 524 kao susvojina: Ljumović Željka 2/6, Taušan Mlađan Bojane 1/12, 

Ljumović Savo Miroslava 1/3, Taušan Mlađan Nebojše 1/12 i Ljumović Božidar Stevana 1/6, 

27. dio kat. parc. br. 20/6, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 65m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 175 kao korišćenje Kalezić Miroje Radomira, 

28. dio kat. parc. br. 20/7,  por. stam. zgr. i dvorište u površini od 76m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 84 kao korišćenje Pavlović Nikola Milanke, 

29. dio kat. parc. br. 20/8, por. stam. zgr., pom. zgr. i dvorište u površini od 48m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 199 kao korišćenje Lakić Slobodanke, 

30. dio kat. parc. br. 20/11, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 19m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 230 kao korišćenje Nikčević Blažo Arsenija, 

31. dio kat. parc. br. 20/14, livada 1. klase u površini od 15m² upisane u listu nepokretnosti br. 343 

kao svojina Kalezić Lazar Željka, 

32. dio kat. parc. br. 20/9, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 38m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 192 kao korišćenje Koljenšić Drago Borislava, 

33. dio kat. parc. br. 30, por. stam. zgr., pom. zgr. i dvorište u površini od 60m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 82 kao korišćenje Dragutinović Ivo Svetomira, 

34. dio kat. parc. br. 29, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 22m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 226 kao korišćenje Nikolić Jovan Ljubomira, 

35. dio kat. parc. br. 28, por. stam. zgr., por. stam. zgr., por. stam. zgr., pom. zgr. i dvorište u 

površini od 5m² upisane u listu nepokretnosti br. 228 kao sukorišćenje Nikolić Ratko Željka 1/2 

i Nikolić Ratko Mila 1/2, 

36. dio kat. parc. br. 27, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 6m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 290 kao sukorišćenje Kompar Biljane 1/2 i Radonjić Radivoja 1/2, 

37. dio kat. parc. br. 26, por. stam. zgr., por. zgr. i dvorište u površini od 33m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 78 kao korišćenje Grozdanić Mihailo Mirka, 

38. dio kat. parc. br. 25, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 43m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 144 kao korišćenje Zorić Jovo Dragana, 

39. dio kat. parc. br. 24, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 39m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 201 kao korišćenje Lakićević Milutin Ratka, 

40. dio kat. parc. br. 23, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 26m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 195 kao svojina Rajković Velimir Radoice, 

41. dio kat. parc. br. 22, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 21m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 271 kao svojina Popović Savice (ud Radivoje), 

42. dio kat. parc. br. 21, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 21m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 215 kao svojina Roganović Kosta Miladina, 

43. dio kat. parc. br. 530/2, pom. zgr. u priv., pom. zgr. u priv., zgr. u energ., zgr. u ostl. priv. i 

dvorište u površini od 212m² upisane u listu nepokretnosti br. 115 kao svojina 

CRNAGORACOOP NB DOO, 



44. dio kat. parc. br. 33/1, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 22m²; dio kat. parc. br. 33/3, 

dvorište u površini od 21m² upisane u listu nepokretnosti br. 291 kao korišćenje Radonjić Niša 

Branislava, 

45. dio kat. parc. br. 33/2, posl. objekat i dvorište u površini od 11m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 531 kao korišćenje Radonjić Branislav Marka, 

46. dio kat. parc. br. 32, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 55m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 196 kao svojina Krušić Đorđije Milivoja, 

47. dio kat. parc. br. 35, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 37m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 306 kao svojina Burić Veselin Milovana, 

48. dio kat. parc. br. 36, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 39m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 319 kao korišćenje Tomašević Zdravko Predraga, 

49. dio kat. parc. br. 38, por. stam. zgr., livada 2. klase i dvorište u površini od 141m² i dio kat. 

parc. br. 39, livada 2. klase u površini od 33m² upisane u listu nepokretnosti br. 237  kao 

susvojina:  Otašević Lazar Dragoljuba 1/4, Perišić Jelene 1/4, Otašević Lazar Miodraga 1/4 i 

Beratović Čedomile 1/4, 

50. dio kat. parc. br. 40/3, dvorište u površini od 18m² i dio kat. parc. br. 40/5, dvorište u površini 

od 158m² upisane u listu nepokretnosti br. 518 kao svojina Uprave za izvršenje krivičnih 

sankcija, 

51. dio kat. parc. br. 40/2, dvorište u površini od 63m² upisane u listu nepokretnosti br. 530 kao 

svojina Udruženja penzionera Danilovgrad, 

52. dio kat. parc. br. 41, ruševina i dvorište u površini od 15m² upisane u listu nepokretnosti br. 

343 kao svojina Kalezić Lazar Željka, 

53. dio kat. parc. br. 201, por. stam. zgr., pom. zgr., i dvorište u površini od 82m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 293 kao korišćenje Radulović Jako Dušana , 

54. dio kat. parc. br. 191, livada 1. klase u površini od 10m² upisane u listu nepokretnosti br. 299 

kao korišćenje Simonović Janko Ilije, 

55. dio kat. parc. br. 190, por. stam. zgr., pom. zgr. i dvorište u površini od 1m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 253 kao korišćenje Perić Krsto Božidara, 

56. dio kat. parc. br. 185, por. stam. zgr., pom. zgr., pom. zgr., garaža i dvorište u površini od 8m² 

i dio kat. parc. br. 184, por. stam. zgr., pom. zgr. i dvorište u površini od 8m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 164 kao svojina Jovićević Vasilije Veselina, 

57. dio kat. parc. br. 276, nek. putevi u površini od 4m² upisane u listu nepokretnosti br. 70 kao 

susvojina: Pavićević Danilo Bojana 1/6, Nešković Todor Ikonije 1/6, Lakić Milan Predraga 1/6, 

Vukotić Golub Rajka 1/6, Mandić Milan Spoja 1/6 i Šćepanović Milinko Stanke 1/6, 

58. dio kat. parc. br. 228/2, golet u površini od 7m² upisane u listu nepokretnosti br. 320 kao 

svojina Bajčeta Milan Vuka, 

59. dio kat. parc. br. 222, druš. stam. zgr. i dvorište u površini od 2m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 87 kao svojina Državna svojina Republike Crne Gore i raspolaganje Vlade Crne Gore, 

60. dio kat. parc. br. 528/1, Dom zdravlja, pom. zgr., trafo-stanica, posl. pros. zdrav. i dvorište u 

površini od 245m² upisane u listu nepokretnosti br. 93 kao upravljanje Dom zdravlja „Dimitrije 

Dika Marenić“ i svojina Crne Gore, 



61. dio kat. parc. br. 517/2, dvorište u površini od 10m² upisane u listu nepokretnosti br. 180 kao 

svojina Ivanović Ljiljane, 

62. dio kat. parc. br. 516/1, dvorište u površini od 38m² upisane u listu nepokretnosti br. 181 kao 

susvojina:  Kaluđerović Vidak Alaksandra 1/12, Jakšić Novak Anđelije 1/12, Kaluđerović 

Dragana 2/12, Ivanović Ljiljane 4/12, Glušica Marte 1/12, Kaluđerović Perice 2/12 i Đuričković 

Vidak Tanje 1/12, 

63. dio kat. parc. br. 501/2, nepl. zemlj. u površini od 28m² i dio kat. parc. br. 502, por. stam. zgr., 

garaža, pom. zgr. i dvorište u površini od 40m² upisane u listu nepokretnosti br. 479 kao svojina 

Stijepović Milorad Mitra, 

64. dio kat. parc. br. 500/2, pašnjak 5. klase u površini od 7m² upisane u listu nepokretnosti br. 

480 kao svojina VINER CO DOO Danilovgrad, 

65. dio kat. parc. br. 513/1, nepl. zemlj. u površini od 226m² upisane u listu nepokretnosti br. 503 

kao svojina opštine Danilovgrad, 

66. dio kat. parc. br. 503, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 7m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 314 kao susvojina: Stijepović Jelene 1/4, Stijepović Milorad Marine 2/4, Stijepović Milorad 

Mitra 1/4, 

67. dio kat. parc. br. 504, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 31m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 183 kao susvojina Kaluđerović Svetozar Branka 1/2 i Kaluđerović Svetozar Vladimira 1/2, 

68. dio kat. parc. br. 490, por. stam. zgr., dvorište i njiva 2. klase u površini od 43m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 311 kao svojina Stamatović Milan Zorana, 

69. dio kat. parc. br. 488, por. stam. zgr., pom. zgr. i dvorište u površini od 63m² i dio kat. parc. br. 

489, pom. zgr. i njiva 3. klase u površini od 18m² upisane u listu nepokretnosti br. 155 kao 

korišćenje Jelušić Đuro Milivoja, 

70. dio kat. parc. br. 487, por. stam. zgr., pom. zgr. i dvorište u površini od 16m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 154 kao svojina Zavoda za zapošljavanje Crne Gore, 

71. dio kat. parc. br. 485, por. stam. zgr., dvorište i njiva 3. klase u površini od 18m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 211 kao korišćenje Amanović Mileve, 

72. dio kat. parc. br. 486, por. stam. zgr., pom. zgr. i dvorište u površini od 12m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 74 kao susvojina Milatović Milorad Božidara 2/3 i Gajović Milenko Predraga 

1/3, 

73. dio kat. parc. br. 484, por. stam. zgr., pom. zgr. i dvorište u površini od 36m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 216 kao svojina Pavićević Milorad Slavka, 

74. dio kat. parc. br. 482, šume 2. klase u površini od 1m² upisane u listu nepokretnosti br. 349 

kao korišćenje Abramović Vasilije Rada, 

75. dio kat. parc. br. 429/1, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 105m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 36 kao sukorišćenje: Velašević Draginje 1/12, Radulović Danilo Jadranke 

1/12, Skakavac Rade Milorada 1/4, Velašević Slobodan Radomira 2/8, Bašić Danilo Ranka 1/12 

i Prpa Tihomir Tatjane 1/4, 

76. dio kat. parc. br. 429/2, stam.-posl. zgr. i dvorište u površini od 23m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 37 kao sukorišćenje: Mićunović Petar Dragana 2/8, Radulović Danilo 



Jadranke 3/24, Skakavac Rade Milorada 1/8, Velašević Slobodana Radomira 6/16 i Prpa 

Tihomira Tatjane 1/8, 

77. dio kat. parc. br. 428, zgr. u trg. ugos. i tur., pom. zgr., pom. zgr., trafo-stanica i dvorište u 

površini od 200m² upisane u listu nepokretnosti br. 493 kao svojina SAVANA ACQUISTION 

MOUNTAIN BLACK INVESTMENT CAPITAL-SAMBIC AD Podgorica, 

78. dio kat. parc. br. 427, zgrada Suda u površini od 38m² upisane u listu nepokretnosti br. 99 kao 

korišćenje Osnovnog suda Danilovgrad, 

79. dio kat. parc. br. 395, pašnjak 3. klase i njiva 4. klase u površini od 0,25m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 239 kao korišćenje Pavićević Božidar Borislavke, 

80. dio kat. parc. br. 406, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 44m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 137 kao sukorišćenje Đurović Slobodan Đorđija 1/2 i Đurović Branko Stanice 1/2, 

81. dio kat. parc. br. 407, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 28m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 244 kao sukorišćenje Pavićević Mijuško Vladimira 1/2 i Pavićević Mijuško Vlatka 1/2, 

82. dio kat. parc. br. 408, por. stam. zgr., pom. zgr. i dvorište u površini od 16m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 241 kao sukorišćenje Pavićević Vojislav Radovana 1/3 i Pavićević Ilija 

Vojislava 2/3, 

83. dio kat. parc. br. 418, zgr. u trg. ugos. i tur. i dvorište u površini od 1m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 102 kao svojina COMP-COMERC, 

84. dio kat. parc. br. 447/2, šume 3. klase i dvorište u površini od 174m² i dio kat. parc. br. 447/5, 

dvorište u površini od 39m² upisane u listu nepokretnosti br. 2 kao sukorišćenje Abramović 

Žarko Aleksandra 1/2 i Abramović Miloš Božidara 1/2, 

85. dio kat. parc. br. 447/1, por. stam. zgr., dvorište i šume 3. klase u površini od 117m² upisane u 

listu nepokretnosti br. 1 kao korišćenje Abramović Miloš Božidara, 

86. dio kat. parc. br. 448/1, pom. zgr., pom. zgr., posl. zgr. u vanp., trafo-stanice i šume 3. klase u 

površini od 697m² upisane u listu nepokretnosti br. 103 kao svojina Crne Gore i raspolaganje 

Vlade Crne Gore, 

87. dio kat. parc. br. 537/1, dvorište u površini od 292m² upisane u listu nepokretnosti br. 104 kao 

svojina Crne Gore i raspolaganje Opštine Danilovgrad, 

88. dio kat. parc. br. 537/2, škola za sred. obr. i dvorište u površini od 1531m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 91 kao korišćenje Vlade Crne Gore-J.U. Gimnazija „Petar I Petrović Njegoš“ i 

svojina Crne Gore, 

89. dio kat. parc. br. 203, njiva 1. klase u površini od 52m² upisane u listu nepokretnosti br. 327 

kao korišćenje Filipović Terglec Nadežde, 

90. dio kat. parc. br. 517/1, por. stam. zgr. i dvorište u površini od 37m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 178 kao korišćenje Pavličić Đerđa Katarine, 

91. dio kat. parc. br. 551, dječiji vrtić i dvorište u površini od 33m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 92 kao svojina Crne Gore i raspolaganje Vlade Crne Gore-JPU „Irena Radović“ Danilovgrad, 

92. dio kat. parc. br. 96, livada 2. klase u površini od 419m² upisane u listu nepokretnosti br.  67 

kao svojina Pešić Petar Dušana, 

93. dio kat. parc. br. 131, por. stam. zgr., pom. zgr., pom. zgr.  i dvorište u površini od 14m² upisane 

u listu nepokretnosti br. 232 kao svojina Pavićević Dragutin Predraga, 



KO Glavica 

1. dio kat. parc. br. 2179/5, krš, kamenjar u površini od 3112m², dio kat. parc. br. 2176, njiva 3. 

klase u površini od 1m²; dio kat. parc. br. 2226, livada 2. klase u površini od 875m²; dio kat. 

parc. br. 2227, njiva 2. klase u površini od 1m²; dio kat. parc. br. 2232, livada 3. klase u površini 

od 849m²; dio kat. parc. br. 2234/2, livada 3. klase u površini od 894m²; dio kat. parc. br. 

2237/1, livada 3. klase u površini od 417m² i dio kat. parc. br. 2239, saob. objekti u površini od 

1670m²  upisane u listu nepokretnosti br. 244 kao svojina Crne Gore, raspolaganje Vlade Crne 

Gore, 

2. dio kat. parc. br. 2241, livada 3. klase u površini od 207m² upisane u listu nepokretnosti br. 

289 kao svojina Jelušić Đuro Milivoja, 

3. dio kat. parc. br. 2246, por. stam. zgr., por. stam. zgr., livada 3. klase i dvorište u površini od 

66m² upisane u listu nepokretnosti br. 348 kao susvojina: Keković Miloš Desanke 1/3, Keković 

Božidar Dragana 1/3 i Keković Božidar Radovana 1/3, 

4. dio kat. parc. br. 2373, nek. putevi u površini od 6893m², dio kat. parc. br. 2374, nek. putevi u 

površini od 21m²; dio kat. parc. br. 2079/1, nek. putevi u površini od 260m²; dio kat. parc. br. 

1974, Glavica u površini od 9m²; dio kat. parc. br. 2020/2, Glavica u površini od 79m²; dio kat. 

parc. br. 2371/3, Velje polje u površini od 990m²; dio kat. parc. br. 1742, Glavica u površini od 

27m²; dio kat. parc. br. 2369/2, Glavica u površini od 37m²;  dio kat. parc. br. 368, Glavica u 

površini od 6230m²; dio kat. parc. br. 366, Glavica u površini od 3m²; dio kat. parc. br. 107, 

Glavica u površini od 11m²; dio kat. parc. br. 367, Glavica u površini od 931m²; dio kat. parc. 

br. 269, Glavica u površini od 3m²; dio kat. parc. br. 2371/2, Glavica u površini od 1955m² i dio 

kat. parc. br. 370, Glavica u površini od 44m² upisane u listu nepokretnosti br. 255 kao svojina 

Crne Gore, raspolaganje Opštine Danilovgrad, 

5. dio kat. parc. br. 2454/2, livada 3. klase u površini od 83m² upisane u listu nepokretnosti br. 

977 kao susvojina Domazetović Vuko Nebojše 1/2 i Domazetović Vuko Veselina 1/2, 

6. dio kat. parc. br. 2140/3, pos. zgr. u priv., pos. zgr. u priv. i dvorište u površini od 0,11m² 

upisane u listu nepokretnosti br. 1176 kao svojina JP Komunalno Danilovgrad, 

7. dio kat. parc. br. 2140/2, pos. zgr. u priv., pos. zgr. u priv., pos. zgr. u priv. i dvorište u površini 

od 43m² upisane u listu nepokretnosti br. 930 kao svojina JP Vodovod i kanalizacije 

Danilovgrad, 

8. dio kat. parc. br. 2117/2, livada 2. klase u površini od 104m² upisane u listu nepokretnosti br. 

252 kao svojina DOO Vodovod i kanalizacije Danilovgrad, 

9. dio kat. parc. br. 2117/6, dvorište u površini od 5m² upisane u listu nepokretnosti br. 1175 kao 

svojina Ministarstva odbrane Crne Gore, 

10. dio kat. parc. br. 2117/3, dvorište u površini od 17m²; dio kat. parc. br. 2370/1, magist. put u 

površini od 4135m²; dio kat. parc. br. 1967/2, njiva 2. klase u površini od 6m²; dio kat. parc. 

br. 1741/2, njiva 2. klase u površini od 56m²; dio kat. parc. br. 1003/2, pašnjak 4. klase u 

površini od 120m²; dio kat. parc. br. 1818/2, pašnjak 3. klase u površini od 6m² i dio kat. parc. 

br. 1817/2, šume 3. klase u površini od 11m² upisane u listu nepokretnosti br. 881 kao svojina 

Crne Gore i raspolaganje Vlade Crne Gore, 



11. dio kat. parc. br. 2117/1, pos. prostor, pom. zgr., pom. zgr., dvorište i bazen u površini od 11m² 

upisane u listu nepokretnosti br. 164 kao svojina Kalezić Momčilo Zvonka, 

12. dio kat. parc. br. 1960/1, pos. objekat i zemlj. uz zgr. u površini od 60m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 1232 kao svojina Abramović Žarko Aleksandra, 

13. dio kat. parc. br. 1962, livada 2. klase u površini od 153m²; dio kat. parc. br. 1963, njiva 2. klase 

u površini od 89m²; dio kat. parc. br. 1967/1, njiva 2. klase u površini od 189m²; dio kat. parc. 

br. 1970, njiva 2. klase u površini od 210m²; dio kat. parc. br. 1968/1, livada 2. klase u površini 

od 239m²; dio kat. parc. br. 1969/2, voćnjak 2. klase u površini od 148m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 1251 kao svojina „VOLI TRADE“ DOO EXPORT IMPORT Podgorica, 

14. dio kat. parc. br. 1968/2, livada 2. klase u površini od 1m²; dio kat. parc. br. 1994/3, livada 2. 

klase u površini od 9m² upisane u listu nepokretnosti br. 1278 kao svojina Ministarstva 

saobraćaja i pomorstva – Uprava za saobraćaj Crne Gore, 

15. dio kat. parc. br. 1994/2, pom. zgr., pom. zgr., pom. zgr. i livada 2. klase u površini od 261m² 

upisane u listu nepokretnosti br. 1228 kao svojina SIMEX-REV DOO Danilovgrad, 

16. dio kat. parc. br. 2077/1, livada 3. klase u površini od 310m² upisane u listu nepokretnosti br. 

561 kao susvojina Gojčaj Nreka Maria  i Gojčaj Nreka Nikole, 

17. dio kat. parc. br. 2077/5, pos. stam. zgr., pom. zgr. i dvorište u površini od 126m² upisane u 

listu nepokretnosti br. 959 kao svojina Radoman Blažo Vida, 

18. dio kat. parc. br. 1996, livada 1. klase u površini od 71m² upisane u listu nepokretnosti br. 612 

kao svojina Sekulić Pejo Stane, 

19. dio kat. parc. br. 1994/1, por. stam. zgr., pom. zgr., pom. zgr., dvorište i livada 2. klase u 

površini od 79m² upisane u listu nepokretnosti br. 607 kao svojina Radovanović Emilijan Siniše, 

20. dio kat. parc. br. 2013/3, por. stam. zgr., pom. zgr. i dvorište u površini od 165m² upisane u 

listu nepokretnosti br. 840 kao svojina Radovanović Siniša Dejana, 

21. dio kat. parc. br. 2013/2, por. stam. zgr., livada 2. klase i dvorište u površini od 224m²  i dio 

kat. parc. br. 2014/2, livada 2. klase u površini od 518m² upisane u listu nepokretnosti br. 871 

kao svojina Mastilović Milojica Milovana, 

22. dio kat. parc. br. 2024/1, livada 2. klase u površini od 22m² upisane u listu nepokretnosti br. 

1106 kao svojina Pavićević Savo Branislava, 

23. dio kat. parc. br. 2025, livada 2. klase u površini od 105m²; dio kat. parc. br. 2026, livada 2. 

klase u površini od 143m² i dio kat. parc. br. 2018/1, por. stam. zgr., pom. zgr., pom. zgr., livada 

2. klase i dvorište u površini od 776m² upisane u listu nepokretnosti br. 31 kao svojina Bobičić 

Biserke, 

24. dio kat. parc. br. 2014/1, livada 2. klase u površini od 337m² i dio kat. parc. br. 2015, voćnjak 

1. klase u površini od 553m² upisane u listu nepokretnosti br. 969  kao susvojina: Jovanović 

Radonja Željka 1/6, Jovanović Radonja Živka 1/6, Mišković Nikola Ikonije 1/3 i Đurović Radivoje 

Čedomira 1/3, 

25. dio kat. parc. br. 2012, por. stam. zgr., dvorište i njiva 2. klase u površini od 108m² upisane u 

listu nepokretnosti br. 366 kao svojina Kovačević Mitar Slobodana, 

26. dio kat. parc. br. 2011/2, por. stam. zgr., voćnjak 2. klase, dvorište, njiva 1. klase i livada 1. 

klase u površini od 265m² i dio kat. parc. br. 2013/1, livada 2. klase u površini od 226m² upisane 



u listu nepokretnosti br. 367 kao susvojina Kovačević Tomislav Aleksandra 1/2 i Kovačević 

Tomislav Andreje 1/2, 

27. dio kat. parc. br. 2011/1, voćnjak 2. klase i livada 1. klase u površini od 81m² i dio kat. parc. br. 

2016/2, livada 2. klase u površini od 24m² upisane u listu nepokretnosti br. 1182 kao svojina 

Čelebić Dragana Milice, 

28. dio kat. parc. br. 2016/1, por. stam. zgr., dvorište i livada 2. klase u površini od 122m² upisane 

u listu nepokretnosti br. 364 kao svojina Kovačević Ante Mirjane, 

29. dio kat. parc. br. 2022/3, livada 2. klase u površini od 21m² upisane u listu nepokretnosti br. 

1108 kao svojina Perović Savo Radmile, 

30. dio kat. parc. br. 2019/2, pom. zgr. u priv., pom. zgr. u priv., pom. zgr. u priv. i zemlj. uz priv. 

zgr.  u površini od 475m² upisane u listu nepokretnosti br. 247 kao svojina Pavićević Minoksa, 

31. dio kat. parc. br. 1745/2, pom. stam. zgr., pom. zgr. i dvorište  u površini od 39m² upisane u 

listu nepokretnosti br. 378 kao susvojina: Mitrović Boško Borisa 5/14, Mitrović Boško Pera 

3/14, Mitrović Boško Slavka 3/14 i Mitrović Boško Zdravka 3/14, 

32. dio kat. parc. br. 1734/3, posl. zgr. u priv. i dvorište u površini od 1m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 1078 kao svojina Vlade Crne Gore – Uprava za imovinu, 

33. dio kat. parc. br. 1810, por. stam. zgr., pom. zgr., pašnjak 5. klase i dvorište u površini od 135m² 

i dio kat. parc. br. 1813, njiva 4. klase u površini od 56m² upisane u listu nepokretnosti br. 695 

kao svojina Vukotić Jovan Veljka, 

34. dio kat. parc. br. 1814/1, por. stam. zgr., pom. zgr., dvorište, krš, kamenjar  u površini od 64m² 

upisane u listu nepokretnosti br. 473 kao susvojina Pavićević Vasilije Milića 1/2 i Pavićević 

Vasilije Nebojše 1/2, 

35. dio kat. parc. br. 1741/1, stam.-posl. zgr., dvorište i njiva 5. klase u površini od 130m² upisane 

u listu nepokretnosti br. 45 kao svojina Aprcović Vlatko Ane, 

36. dio kat. parc. br. 1003/3, pašnjak 4. klase  u površini od 47m²; dio kat. parc. br. 1003/1, pašnjak 

4. klase u površini od 56m²; dio kat. parc. br. 1000/1, por. stam. zgr., dvorište i pašnjak 5. klase 

u površini od 63m² i dio kat. parc. br. 1004, voćnjak 3. klase u površini od 1m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 824 kao svojina Pavićević Mihailo Veljka, 

37. dio kat. parc. br. 992, por. stam. zgr., pom. zgr., dvorište, livada 2. klase  u površini od 402m² 

upisane u listu nepokretnosti br. 185 kao svojina Grgurović Vukale Branislava, 

38. dio kat. parc. br. 991/3, por. stam. zgr., dvorište, livada 1. klase  u površini od 342m² upisane 

u listu nepokretnosti br. 684 kao svojina Đilas Vukosav Nikole, 

39. dio kat. parc. br. 991/2, livada 1. klase  u površini od 119m² upisane u listu nepokretnosti br. 

258 kao svojina Tanasilović Savo Nikole, 

40. dio kat. parc. br. 991/1, por. stam. zgr., dvorište, livada 1. klase  u površini od 176m² upisane 

u listu nepokretnosti br. 683 kao svojina Babić Miloš Anđelije, 

41. dio kat. parc. br. 164, livada 1. klase  u površini od 0,22m²; dio kat. parc. br. 190/5, livada 2. 

klase u površini od 0,07m²; dio kat. parc. br. 190/1, livada 2. klase u površini od 29m²; dio kat. 

parc. br. 183/3, livada 1. klase u površini od 27m²; dio kat. parc. br. 182/7, njiva 1. klase u 

površini od 39m²; dio kat. parc. br. 182/2, njiva 1. klase u površini od 6m² i dio kat. parc. br. 



182/3, njiva 1. klase u površini od 2m² upisane u listu nepokretnosti br. 221 kao svojina 

Popović Arsenije Tatjane, 

42. dio kat. parc. br. 163, livada 1. klase  u površini od 1m² upisane u listu nepokretnosti br. 625 

kao svojina Stevović Stevan Milana, 

43. dio kat. parc. br. 159, njiva 1. klase  u površini od 28m² i dio kat. parc. br. 158, druš. stam. zgr. 

u površini od 39m² upisane u listu nepokretnosti br. 195 kao susvojina: Grgurović Dimitrje 

Darka 1/3, Grgurović Dimitrije Marka 1/3 i Grgurović Dimitrije Momir 1/3, 

44. dio kat. parc. br. 157, voćnjak 1. klase  u površini od 50m² upisane u listu nepokretnosti br. 

1090 kao svojina Rosandić Radoje Branislavke, 

45. dio kat. parc. br. 111, voćnjak 1. klase  u površini od 350m² upisane u listu nepokretnosti br. 

359 kao susvojina Kovačević Puniša Dragiše i Kovačević Jovanke, 

46. dio kat. parc. br. 64, por. stam. zgr., njiva 3. klase i dvorište u površini od 88m² i dio kat. parc. 

br. 68/2, por. stam. zgr. i livada 3. klase u površini od 30m² upisane u listu nepokretnosti br. 

180 kao svojina Vukotić Periša Sava, 

47. dio kat. parc. br. 106, livada 3. klase u površini od 452m² upisane u listu nepokretnosti br. 1297 

kao susvojina:  Minjević Nikola Nade 1/8, Savović Nikola Svetlane 1/8, Gloginja Nikola Vesne 

1/8, Lukić Nikola Violete 1/8 i Maraš Zorana 1/2, 

48. dio kat. parc. br. 105, njiva 3. klase u površini od 192m² upisane u listu nepokretnosti br. 519 

kao svojina Praščević Ratko Vesne, 

49. dio kat. parc. br. 101, pom. zgr., livada 3. klase  u površini od 272m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 362 kao susvojina Kovačević Milutin Veselina 2/3 i Radulović Vjere 1/3, 

50. dio kat. parc. br. 97/1, šume 3. klase u površini od 18m²; dio kat. parc. br. 98/1, livada 3. klase 

u površini od 337m²; dio kat. parc. br. 97/2, šume 3. klase u površini od 16m²; dio kat. parc. 

br. 98/2, livada 3. klase u površini od 21m²; dio kat. parc. br. 98/3, livada 3. klase u površini od 

482m² i dio kat. parc. br. 96/1, šume 3. klase u površini od 56m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 380 kao susvojina Mihailović Blažo Bosiljke 1/2 i Jovanović Siniše 1/2, 

51. dio kat. parc. br. 91, njiva 3. klase u površini od 871m² upisane u listu nepokretnosti br. 320 

kao susvojina Kadović Krsto Miladina 1/2 i Kadović Krsto Miomira 1/2, 

52. dio kat. parc. br. 92, livada 2. klase u površini od 1147m²; dio kat. parc. br. 93, livada 1. klase 

u površini od 106m² upisane u listu nepokretnosti br. 256 kao svojina Opštine Danilovgrad, 

53. dio kat. parc. br. 317, druš. stam. zgr., druš. stam. zgr., druš. stam. zgr., pom. zgr., pom. zgr., 

pom. zgr., pom. zgr., dvorište  u površini od 67m²; dio kat. parc. br. 109, livada 2. klase u 

površini od 1m²; dio kat. parc. br. 1734/1, pos. zgr. u priv. i dvorište u površini od 1666m² i dio 

kat. parc. br. 1734/5, nek. putevi u površini od 332m²  upisane u listu nepokretnosti br. 1305 

kao svojina Opštine Danilovgrad, 

54. dio kat. parc. br. 94/1, livada 2. klase  u površini od 74m² upisane u listu nepokretnosti br. 203 

kao susvojina: Grupković Vladimir Đorđije 367/2000, Grupković Vladimir Nemanje 633/2000 i 

Grupković Vladimir Predraga 1/2, 

55. dio kat. parc. br. 300/1, livada 3. klase  u površini od 258m² upisane u listu nepokretnosti br. 

545 kao susvojina: Pajović Živko Stanke 1/3, Pajović Živko Radomira 1/3 i Pajović Živko 

Božidarke 1/3, 



56. dio kat. parc. br. 300/2, livada 3. klase  u površini od 54m²; dio kat. parc. br. 301, voćnjak 3. 

klase u površini od 186m² i dio kat. parc. br. 299/1, por. stam. zgr., livada 1. klase i dvorište u 

površini od 448m² upisane u listu nepokretnosti br. 544 kao svojina Pajović Pero Radislava, 

57. dio kat. parc. br. 285/1, por. stam. zgr., dvorište u površini od 4m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 1004 kao svojina Kovačević Jovanke, 

58. dio kat. parc. br. 283, por. stam. zgr., pom. zgr., pom. zgr., dvorište, pašnjak 6. klase  u površini 

od 5m² upisane u listu nepokretnosti br. 294 kao svojina Jovović Nikola Nova, 

59. dio kat. parc. br. 284/2, nek. putevi u površini od 0,44m² upisane u listu nepokretnosti br. 968 

kao susvojina Jovović Mihailo Marte 1/2 i Jovović Nikola Nova 1/2, 

60. dio kat. parc. br. 282/1, por. stam. zgr., dvorište u površini od 9m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 414 kao svojina Mališić Vasilije Milice, 

61. dio kat. parc. br. 236, por. stam. zgr., dvorište, pašnjak 6. klase  u površini od 27m² upisane u 

listu nepokretnosti br. 204 kao susvojina Milićević Janko Dušanke 1/2 i Danić Janko Vesne 1/2, 

62. dio kat. parc. br. 235/1, por. stam. zgr., pom. zgr., pom. zgr. i dvorište u površini od 8m² 

upisane u listu nepokretnosti br. 361 kao susvojina: Kovačević Zravko Dragana 1/3, Kovačević 

Zdravko Dragoslava 1/3 i Kovačević Zdravko Nevenke 1/3 , 

63. dio kat. parc. br. 199/3, voćnjak 2. klase, livada 1. klase, krš, kamenjar  u površini od 1m² 

upisane u listu nepokretnosti br. 1279 kao svojina Stanišić Miladin Gavrila, 

64. dio kat. parc. br. 199/4, krš, kamenjar  u površini od 1m² upisane u listu nepokretnosti br. 1281 

kao susvojina Stanišić Šćepan Desanke 1/2 i Stanišić Miladin Gavrila 1/2, 

65. dio kat. parc. br. 199/2, por. stam. zgr., pom. zgr., dvorište, livada 1. klase  u površini od 8m² 

upisane u listu nepokretnosti br. 1198 kao susvojina Radonjić Božidar Nevenke 1/2 i Radonjić 

Božidar Zorana 1/2, 

66. dio kat. parc. br. 198, njiva 1. klase  u površini od 1m² upisane u listu nepokretnosti br. 591 

kao susvojina Radević Marko Nadežde 1/2 i Stanišić Marko Slobodanke 1/2, 

67. dio kat. parc. br. 191/1, livada 1. klase  u površini od 9m² upisane u listu nepokretnosti br. 819 

kao svojina Ćetković Svetozar Milorada, 

68. dio kat. parc. br. 191/2, por. stam. zgr., pom. zgr., dvorište, livada 1. klase  u površini od 5m² 

upisane u listu nepokretnosti br. 926 kao svojina Karanović Špiro Boška, 

69. dio kat. parc. br. 190/4, livada 2. klase  u površini od 23m² upisane u listu nepokretnosti br. 

1240 kao svojina Vukadinović Sreten Ilije, 

70. dio kat. parc. br. 190/3, livada 2. klase  u površini od 26m² upisane u listu nepokretnosti br. 

170 kao svojina Keković Đikan Ratka, 

71. dio kat. parc. br. 181/3, nek. putevi u površini od 0,20m² upisane u listu nepokretnosti br. 238 

kao susvojina Dabizljević Milan Mitra 1/2 i Mrenović Radomir Sunčice 1/2, 

72. dio kat. parc. br. 181/4, livada 2. klase  u površini od 40m² upisane u listu nepokretnosti br. 

186 kao svojina Grgurović Radosav Borislava, 

73. dio kat. parc. br. 181/1, por. stam. zgr., pom. zgr., dvorište, njiva 1. klase u površini od 32m² 

upisane u listu nepokretnosti br. 239 kao svojina Dabizljević Desanke, ud. Mitrova, 



74. dio kat. parc. br. 175, livada 1. klase u površini od 514m² i dio kat. parc. br. 176, por. stam. 

zgr., šume 2. klase i dvorište u površini od 476m² upisane u listu nepokretnosti br. 601 kao 

svojina Radulović Radoje Radivoja, 

75. dio kat. parc. br. 1821, pom. zgr., pom. zgr., pom. zgr., pom. zgr., dvorište, njiva 5. klase  u 

površini od 37m² upisane u listu nepokretnosti br. 899 kao svojina Perošević Milivoje 

Stanislavke, 

76. dio kat. parc. br. 1820/1, por. stamb. zgr., pom. zgr., pom. zgr., dvorište, u površini od 186m² 

upisane u listu nepokretnosti br. 74 kao svojina Burić Mićun Željka, 

77. dio kat. parc. br. 1820/2, por. stamb. zgr., njiva 5. klase i dvorište u površini od 34m² i dio kat. 

parc. br. 1820/3, njiva 5. klase u površini od 65m² upisane u listu nepokretnosti br. 522 kao 

svojina Pavićević Marko Mihaila, 

78. dio kat. parc. br. 1820/4, por. stamb. zgr., dvorište, pašnjak 5. klase  u površini od 102m² 

upisane u listu nepokretnosti br. 993 kao svojina Pavićević Momir Vasa, 

79. dio kat. parc. br. 1820/5, por. stamb. zgr., pom. zgr., dvorište u površini od 52m² upisane u 

listu nepokretnosti br. 1144 kao svojina Burić Drago Milenka, 

80. dio kat. parc. br. 1819, por. stamb. zgr., dvorište u površini od 97m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 46 kao svojina Burić Pavle Zorana, 

81. dio kat. parc. br. 1818/1, por. stamb. zgr., pom. zgr., dvorište i pašnjak 3. klase u površini od 

11m² i dio kat. parc. br. 1817/1, šume 3. klase u površini od 2m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 76 kao svojina Burić Pavle Milorada, 

82. dio kat. parc. br. 108/1, livada 2. klase u površini od 203m² upisane u listu nepokretnosti br. 

605 kao svojina Radulović Radoje Jakše, 

83. dio kat. parc. br. 108/2, livada 2. klase u površini od 72m² upisane u listu nepokretnosti br. 

1138 kao svojina Otašević Dragutin Olivere, 

84. dio kat. parc. br. 108/6, livada 2. klase u površini od 84m² upisane u listu nepokretnosti br. 939 

kao svojina Ćetković Vojin Ranka, 

85. dio kat. parc. br. 108/7, nekat. put u površini od 7m² i dio kat. parc. br. 108/9, nekat. put u 

površini od 10m² upisane u listu nepokretnosti br. 1127 kao susvojina Radulović Milutin 

Dejane 1/2 i Radulović Milutin Dragane 1/2, 

86. dio kat. parc. br. 108/8, livada 2. klase u površini od 83m² upisane u listu nepokretnosti br. 

1091 kao svojina Radulović Milutin Dragana, 

87. dio kat. parc. br. 108/10, livada 2. klase u površini od 77m² upisane u listu nepokretnosti br. 

579 kao svojina Jokić Milutin Vesna. 

 

 

 

 

 

 

 



KO Pažići 

1. dio kat. parc. br. 2306, ulice u površini od 556m²; dio kat. parc. br. 2307, ulice u površini od 

3212m² i dio kat. parc. br. 2001, nek. putevi u površini od 9m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 61 kao svojina Crne Gore i raspolaganje Opštine Danilovgrad, 

2. dio kat. parc. br. 2177, druš. stam. zgr., pom. zgr., trafo-stanice i dvorište u površini od 74m²; 

dio kat. parc. br. 2068,  druš. stam. zgr., druš. stam. zgr., druš. stam. zgr., pom. zgr., pom. zgr., 

dvorište u površini od 378m²; dio kat. parc. br. 2069, livada 2. klase u površini od 477m²; dio 

kat. parc. br. 2214, livada 3. klase i njiva 3. klase u površini od 1m²; dio kat. parc. br. 2216, 

livada 3. klase u površini od 790m²; dio kat. parc. br. 2209/1, livada 3. klase u površini od 

450m²; dio kat. parc. br. 2204, pom. zgr., pom. zgr., druš. stam. zgr., por. stam. zgr. i dvorište 

u površini od 230m²  upisane u listu nepokretnosti br. 56 kao svojina Opštine Danilovgrad, 

3. dio kat. parc. br. 2066/1, livada 3. klase u površini od 25m²; dio kat. parc. br. 2066/2, pom. 

zgr., livada 3. klase i njiva 3. klase u površini od 37m² i dio kat. parc. br. 2067, por. stam. zgr. i 

dvorište u površini od 58m² upisane u listu nepokretnosti br. 96 kao susvojina: Kalezić Velimir 

Grete 1/2, Kalezić Milovana 1/4 i Kalezić Srđana 1/4, 

4. dio kat. parc. br. 2303, javni putevi u površini od 958m² upisane u listu nepokretnosti br. 553 

kao korišćenje SO Danilovgrad PUTEVI, 

5. dio kat. parc. br. 2072/2, pašnjak 3. klase u površini od 3m²; dio kat. parc. br. 2203, livada 2. 

klase u površini od 59m² upisane u listu nepokretnosti br. 59 kao svojina Opštine Danilovgrad, 

6. dio kat. parc. br. 2072/1, pom. stam. zgr., dvorište, pašnjak 3. klase u površini od 27m² upisane 

u listu nepokretnosti br. 172 kao svojina Pavićević Danilo Bojana, 

7. dio kat. parc. br. 2073, pom. stam. zgr., dvorište, pašnjak 3. klase u površini od 21m² upisane 

u listu nepokretnosti br. 86 kao svojina Jovanović Danilo Ivana, 

8. dio kat. parc. br. 2076, pom. stam. zgr., dvorište, pašnjak 3. klase u površini od 15m² upisane 

u listu nepokretnosti br. 84 kao svojina Jovanović Milić Branislava, 

9. dio kat. parc. br. 2077, por. stam. zgr., pom. stam. zgr., dvorište, pašnjak 3. klase u površini od 

7m² upisane u listu nepokretnosti br. 251 kao susvojina Stojanović Milovan Miodraga 1/2 i 

Stojanović Milovan Saše 1/2, 

10. dio kat. parc. br. 2079, por. stam. zgr., pom. stam. zgr., dvorište, pašnjak 2. klase u površini od 

12m² upisane u listu nepokretnosti br. 250 kao svojina Stojanović Milovan Miodraga, 

11. dio kat. parc. br. 2080, por. stam. zgr., dvorište, njiva 2. klase i pašnjak 2. klase u površini od 

6m² upisane u listu nepokretnosti br. 7 kao svojina Brajović Petko Danila, 

12. dio kat. parc. br. 2081, por. stam. zgr., pom. zgr., dvorište, i pašnjak 2. klase u površini od 4m² 

upisane u listu nepokretnosti br. 239 kao svojina Stevanović Mihailo Slobodana, 

13. dio kat. parc. br. 2082, por. stam. zgr., dvorište, livada 2. klase u površini od 6m² upisane u 

listu nepokretnosti br. 437 kao svojina Kalezić Jovan Spasoja, 

14. dio kat. parc. br. 2085, por. stam. zgr., pom. zgr. i dvorište u površini od 4m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 264 kao svojina Bečanović Božidar Vladimira, 

15. dio kat. parc. br. 2086, por. stam. zgr., dvorište u površini od 8m² upisane u listu nepokretnosti 

br. 158 kao svojina Pavićević Radosav Slobodana, 



16. dio kat. parc. br. 2056 por. stam. zgr., dvorište, pašnjak 3. klase u površini od 44m² upisane u 

listu nepokretnosti br. 75 kao svojina Đurović Radivoje Čedomira, 

17. dio kat. parc. br. 2058/2, pašnjak 3. klase u površini od 62m² upisane u listu nepokretnosti br. 

472 kao korišćenje Ćosović Radoje Vojina, 

18. dio kat. parc. br. 2057, por. stam. zgr., dvorište i pašnjak 3. klase u površini od 81m² upisane u 

listu nepokretnosti br. 140 kao svojina Milunović Petar Mirka, 

19. dio kat. parc. br. 2058/1, por. stam. zgr., dvorište i pašnjak 3. klase u površini od 34m² upisane 

u listu nepokretnosti br. 463 kao svojina Sekulić Petar Milorada, 

20. dio kat. parc. br. 2059, por. stam. zgr., dvorište i pašnjak 3. klase u površini od 30m² upisane u 

listu nepokretnosti br. 13 kao svojina Vujović Nikola Milivoja, 

21. dio kat. parc. br. 2060, por. stam. zgr., dvorište i livada 3. klase u površini od 32m² upisane u 

listu nepokretnosti br. 99 kao svojina Kalezić Đorđija Zorana, 

22. dio kat. parc. br. 2061, livada 3. klase u površini od 42m² upisane u listu nepokretnosti br. 438 

kao svojina Kalezić Dragutin Maje, 

23. dio kat. parc. br. 2062, por. stam. zgr., dvorište u površini od 17m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 138 kao svojina Miladinović Arsenije Jovana, 

24. dio kat. parc. br. 2063, por. stam. zgr., dvorište u površini od 12m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 202 kao svojina Radulović Mihailo Mire, 

25. dio kat. parc. br. 2215, por. stam. zgr., pom. zgr., dvorište i livada 3. klase u površini od 9m² 

upisane u listu nepokretnosti br. 214 kao svojina Radulović Mihailo Sava, 

26. dio kat. parc. br. 2219, livada 3. klase u površini od 188m² upisane u listu nepokretnosti br. 

201 kao svojina Radulović Mihailo Hrvoja, 

27. dio kat. parc. br. 2209/2, livada 3. klase u površini od 10m² upisane u listu nepokretnosti br. 

572 kao svojina JP „Vodovod i kanalizacija“ Danilovgrad, 

28. dio kat. parc. br. 2202, livada 3. klase u površini od 146m² upisane u listu nepokretnosti br. 

156 kao svojina Pavićević Ljubice (ud. Svetozara), 

29. dio kat. parc. br. 2200, por. stam. zgr., dvorište u površini od 42m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 103 kao svojina Kalezić Ružice, 

30. dio kat. parc. br. 2064, pom. zgr., njiva 2. klase i livada 2. klase u površini od 101m² upisane u 

listu nepokretnosti br. 121 kao svojina Kovačević Duša Milorada, 

31. dio kat. parc. br. 2178/1, pom.zgr., livada 2. klase u površini od 4m² i dio kat. parc. br. 2211, 

livada 3. klase u površini od 734m² upisane u listu nepokretnosti br. 207 kao svojina Radulović 

Miladina, 

32. dio kat. parc. br. 2178/2, dvorište u površini od 10m² upisane u listu nepokretnosti br. 211 kao 

svojina Radulović Ranko Žarka, 

33. dio kat. parc. br. 2201/1, por. stam. zgr., dvorište u površini od 144m² i dio kat. parc. br. 

2201/2, pom. zgr. i livada 2. klase u površini od 11m² upisane u listu nepokretnosti br. 162 kao 

svojina Kovačević Milenko Maje, 

34. dio kat. parc. br. 2197/1, por. stam. zgr., livada 2. klase i dvorište u površini od 0,33m² i dio 

kat. parc. br. 2197/2, livada 3. klase u površini od 0,06m² upisane u listu nepokretnosti br. 95 

kao svojina Kalezić Marka, 



35. dio kat. parc. br. 2193, livada 2. klase u površini od 13m²; dio kat. parc. br. 2192, voćnjak 2. 

klase u površini od 56m² i dio kat. parc. br. 2188/1, livada 3. klase u površini od 171m² upisane 

u listu nepokretnosti br. 186 kao susvojina Radulović Dragutin Momčila 2/3 i Radulović 

Dragutin Ratka 1/3, 

36. dio kat. parc. br. 2308, rijeka u površini od 565m² upisane u listu nepokretnosti br. 60 kao 

svojina SO Danilovgrad VODE. 

 

 

Član 2 

Utvrđuje se javni interes za potpunu eksproprijaciju nepokretnosti u opštini Danilovgrad i to: 

KO Danilovgrad 

1. dio kat. parc. br. 85 (novi broj 85/2), pašnjak 1. klase u površini od 36m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 104 kao svojina Crne Gore i raspolaganje Opštine Danilovgrad, 

2. dio kat. parc. br. 85/1 (novi broj 85/3), pašnjak 1. klase u površini od 4m² i dio kat. parc. br. 

85/1 (novi broj 85/4), pašnjak 1. klase u površini od 25m² upisane u listu nepokretnosti br. 104 

kao svojina Crne Gore i raspolaganje Opštine Danilovgrad, 

3. dio kat. parc. br. 84 (novi broj 84/2), zgr. kul. umj. i inf., trafo-stanice i dvorište u površini od 

4m² upisane u listu nepokretnosti br. 107 kao svojina Opštine Danilovgrad, 

 

KO Glavica 

1. dio kat. parc. br. 2454/2 (novi broj 2454/6), livada 3. klase u površini od 30m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 977 kao susvojina Domazetović Vuko Nebojše 1/2 i Domazetović Vuko 

Veselina 1/2, 

2. dio kat. parc. br. 2077/1 (novi broj 2077/6), livada 3. klase u površini od 50m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 561 kao susvojina Gojčaj Nreka Maria i Gojčaj Nreka Nikole, 

3. dio kat. parc. br. 2370/1 (novi broj 2370/3), magis. put u površini od 1m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 881 kao svojina Crne Gore i raspolaganje Vlade Crne Gore, 

 

 

KO Pažići 

1. dio kat. parc. br. 2209/1 (novi broj 2209/4), livada 3. klase u površini od 34m² upisane u listu 

nepokretnosti br. 56 kao svojina Opštine Danilovgrad, 

2. dio kat. parc. br. 2209/1 (novi broj 2209/5), livada 3. klase u površini od 4m² i dio kat. parc. br. 

2209/1 (novi broj 2209/6), livada 3. klase u površini od 16m² upisane u listu nepokretnosti br. 

56 kao svojina Opštine Danilovgrad. 

 



Član 3 

Svrha eksproprijacije je rekonstrukcija postojeće i izgradnja nove kanalizacione mreže u opštini 

Danilovgrad. 

Član 4 

 Korisnik eksproprijacije je Opština Danilovgrad.  

Član 5 

Postupak eksproprijacije nepokretnosti iz člana 1 i člana 2 ove Odluke sprovešće Uprava za 

nekretnine Područna jedinica Danilovgrad. 

Član 6 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u ,,Službenom listu CG – opštinski propisi“. 

 

Broj: 02-016/20-88/1 

Danilovgrad, 30.06.2020. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE DANILOVGRAD 

                                                                                                                         PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 

                                                                                                                           Zoran Bošković, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


